
 

1 

 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA  
NÁKUP STOLNÍCH POČÍTAČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 
ev. č. Kupujícího: 2023/SML/0024 

 
Smluvní strany:  
 
Kupující 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zastupuje:  XXX 
IČO:   47114321 
DIČ:   CZ47114321 
bankovní spojení: XXX 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7232 
dále jen „Kupující" na straně jedné 
 
a 
 
Prodávající:  

Microshop, s.r.o. 

se sídlem: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 

zástupce: XXX 

IČ: 26165031 

DIČ: CZ26165031 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, C 76081 

je / není plátcem DPH je 

 
 
dále také jen jako „Prodávající“ na straně druhé,  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto rámcovou dohodu: 
 

 
I. Základní ustanovení 

1) Předmětem této rámcové dohody (dále také jen jako „smlouva“) jsou dodávky stolních počítačů, 
monitorů a dalších komponent, modifikací a příslušenství, jak jsou specifikovány v příloze č. 2 této 
smlouvy (dále jen „Předmět plnění“) a to včetně příslušné dokumentace a poskytování záruky 
technické podpory a servisu dle pravidel uvedených v této smlouvě.  

2) Prodávající prohlašuje, že Předmět plnění je oprávněn Kupujícímu prodat, bude vždy nový, 
nepoužitý, určený pro distribuci v České republice, že na Předmětu plnění neváznou žádná práva 
třetích osob, a že neexistuje žádná překážka, která by Prodávajícímu bránila plnit tuto smlouvu 
a/nebo Kupujícímu Předmět plnění řádně a nerušeně užívat.  

3) Prodávající je povinen informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění 
této smlouvy. Oznámením takové skutečnosti však Prodávající není zbaven povinnosti nadále plnit 
řádně a včas své závazky z této smlouvy vyplývající. 

4) Prodávající je povinen zajistit náhradu újmy případně způsobené na majetku, funkčnosti 
informačních systémů a datech Kupujícího či jeho smluvních partnerů, způsobené činností 
Prodávajícího či osob, které k plnění této smlouvy použil. Prodávající zajistí náhradu újmy mimo 
jiné i za škody způsobené nevypořádanými autorskými právy k software instalovanému 
Prodávajícím či osobami, které k plnění smlouvy použil.  

 
 
 



 

2 

 

II. Změny Předmětu plnění 

1) Kupující si vyhrazuje ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ a ust. § 222 odst. 2 ZZVZ právo na změnu 
části Předmětu plnění, spočívající v možnosti odebrat za dobu účinnosti smlouvy od prodávajícího 
novější (vyšší, upgradovanou, kvalitnější) verzi dodávaných stolních počítačů a monitorů, než jaké 
jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, jestliže nebudou původně uvedené stolní počítače a 
monitory v rozhodném čase pro dodání na trhu České republiky k dispozici (HW nebude objektivně 
dostupný), a to bez navýšení kupní ceny. Podmínky pro aplikaci této vyhrazené změny jsou:  

a) Předmět plnění uvedený v příloze č. 2 této smlouvy nebo jeho část není v rozhodném čase pro 
objednání či dodání k dispozici na trhu České republiky; 

b) na trhu existuje za chybějící model nový model ze stejné modelové řady; 

c) nový model ze stejné modelové řady splňuje veškeré minimální požadavky Kupujícího, 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.  

2) Naplnění podmínek dle odstavce 1) tohoto článku je Prodávající povinen Kupujícímu prokázat.  

3) Prodávající následně bude povinen na základě objednávky Kupujícího dodávat Kupujícímu nový 
model počítače ze stejné modelové řady, a to za stejnou cenu počítačové sestavy, jaká je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy.  

4) Vyjma změny popsané v odstavci 1) tohoto článku může dojít také k objektivní nutnosti změny části 
Předmětu plnění specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy za jiný model (například v důsledku 
ukončení výroby původního dodávaného typu příslušenství, které je součástí Předmětu plnění bez 
existence nového modelu ve stejné modelové řadě). V takovém případě je Prodávající povinen 
zaslat Kupujícímu v dostatečném předstihu písemně informaci o této změně a navrhnout náhradní 
typ části Předmětu plnění. Náhradní typ Předmětu plnění musí plně nahrazovat původní typ a musí 
být v souladu s veškerými technickými parametry stanovenými v příloze č. 2 této smlouvy. Cena 
za náhradní typ nesmí překročit cenu původního typu. Skutečnost neumožňující Prodávajícímu 
dodání smluveného typu Předmětu plnění musí být Prodávajícím prokazatelně doložena. Dodání 
náhradního typu musí být nejprve písemně schváleno Kupujícím.   

 

III. Objednávky Předmětu plnění 

1) Prodávající je povinen dodávat Předmět plnění na základě písemných objednávek Kupujícího. 
Objednávky budou vystavovány dle potřeb Kupujícího a budou vždy obsahovat:  

a) identifikaci Kupujícího, 

b) specifikaci požadovaného Předmětu plnění, 

c) termín dodání ne kratší než 40 pracovních dnů, 

d) rozpis cen a celkovou cenu za celou objednávku. 

2) Kupující bude objednávky zasílat Prodávajícímu na email kontaktní osoby Prodávajícího. 
Prodávající je povinen akceptovat objednávku nejpozději do 3 dnů od obdržení objednávky, a to 
na email kontaktní osoby Kupujícího. Nepotvrdí-li Prodávající přijetí a akceptaci objednávky do 3 
dnů od jejího obdržení, zašle Kupující objednávku Prodávajícímu datovou schránkou. Objednávka 
zaslaná do datové schránky se považuje za přijatou a akceptovanou dnem doručení podle zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů v platném znění. 

3) V případě nejasností v objednávce je Prodávající povinen si od Kupujícího vyžádat do 3 dnů od 
obdržení objednávky doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny v objednávce jsou 
pro Prodávajícího dostačující a závazné a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za 
nesplnění či vadné splnění objednávky. Předmět plnění uvedený v objednávce nemůže být 
Prodávajícím upravován.  

4) Objednávka je okamžikem akceptace pro Prodávajícího závazná a Prodávající je tak povinen dodat 
Kupujícímu Předmět plnění ve specifikaci, za cenu, na místo a ve lhůtě uvedené v objednávce.   

 

 

 



 

3 

 

IV. Dodání a instalace 

1) Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět plnění ve lhůtě uvedené v objednávce v sídle 
Kupujícího, a to v pracovní den v hodinách od 8:00 do 16:00 hodin. Součástí dodání bude vždy 
instalace dodaného Předmětu plnění, pokud Kupující výslovně instalaci neodmítne.  

2) Prodávající je povinen spolu s dodáním Předmětu plnění předložit Kupujícímu k podpisu protokol 
o převzetí zboží, jehož vzor je přílohou č. 3 této smlouvy a další nezbytné dokumenty k Předmětu 
plnění. 

3) Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému Předmětu plnění jeho převzetím a podpisem 
vyplněného protokolu o převzetí zboží, jehož nevyplněný vzor je přílohou č. 3 této smlouvy. 
V případě instalace Předmětu plnění Prodávajícím bude protokol o převzetí zboží podepsán až po 
instalaci Předmětu plnění a ověření jeho funkčnosti.  

4) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodaného Předmětu plnění či jeho části, pokud není v 
souladu s touto smlouvou nebo příslušnou objednávkou. V takovém případě smluvní strany do 
zápisu uvedou, co konkrétně nebylo převzato, které skutečnosti či vady bránily převzetí a další 
důležité okolnosti. Prodávající splní své povinnosti až okamžikem řádného a úplného dodání 
bezvadného Předmětu plnění v požadované specifikaci. V případě, že Kupující převezme Předmět 
plnění, který neodpovídá této smlouvě, nemá to vliv na jeho práva z vad a záruk.  

5) Prodávající se zavazuje od Kupujícího na jeho pokyn odebrat použitý Předmět plnění a recyklovat 
jej, případně ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001. Cena za veškerá plnění Prodávajícího 
související s odebráním a recyklací/ekologickou likvidací je součástí ceny Předmětu plnění.  

 
V. Cena a platební podmínky 

1) Cena za dodaný Předmět plnění bude vždy uvedena v objednávce dle čl. III. této smlouvy a musí 
vycházet z cen Předmětu plnění uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.  

2) Součástí cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy jsou veškeré náklady Prodávajícího spojené s 
dodáním zboží, a to včetně dopravy a pojištění zboží do místa přejímky, případného cla, instalace 
a souvisejících služeb či plnění, kterých je k realizaci plnění v rozsahu této smlouvy potřeba. 
Součástí ceny Předmětu plnění jsou dále také veškeré náklady Prodávajícího na plnění jeho 
dalších povinností dle této smlouvy (např. záruční služby, ekologická likvidace).  

3) Cena technické podpory a servisních služeb dle čl. VI této smlouvy na dobu 48 měsíců od podpisu 
předávacího protokolu je součástí ceny za Předmět plnění.   

4) Cena za dodaný Předmět plnění dle konkrétní objednávky bude Kupujícím zaplacena na základě 
daňového dokladu/faktury (dále jen „faktura“), která musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle platného a účinného zákona o dani z přidané hodnoty v den zdanitelného plnění nebo faktury 
dle platného a účinného zákona o účetnictví, dále v ní musí být odkaz na příslušnou objednávku a 
její přílohou bude smluvními stranami oboustranně podepsaný protokol potvrzující předání a 
převzetí předmětného zboží. Pokud faktura nebude splňovat některou z uvedených náležitostí, je 
Kupující oprávněn zaslat fakturu Prodávajícímu zpět k doplnění a lhůta splatnosti ceny plnění pak 
začne běžet až od doručení bezvadné faktury Kupujícímu. 

5) Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodaný Předmět plnění vždy až po převzetí Předmětu 
plnění Kupujícím. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. Bude-li na 
faktuře uvedená kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v tomto odstavci. Má 
se za to, že lhůta splatnosti byla dodržena, pokud bude cena plnění poukázaná Prodávajícímu 
v den splatnosti odepsána z účtu Kupujícího.  

6) V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01% z kupní ceny dle konkrétní faktury za každý den prodlení. 

7) Jednotkové ceny plnění budou po dobu trvání této smlouvy s účinností od 1. února každého 
kalendářního roku automaticky navyšovány o průměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“), vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Maximální navýšení cen v každém roce je 5 % a 
platí i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní rok bude vyšší. Navýšené ceny dle 
tohoto článku jsou základem pro zvýšení v následujícím období. Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje.  



 

4 

 

8) Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Kupujícího. Pohledávky a 
nároky Prodávajícího vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nesmí být postoupeny třetím osobám, 
zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné Prodávajícím v rozporu 
s tímto ustanovením bude považováno za příčící se dobrým mravům. 

9) V případě, že by hrozilo, že Kupující může ručit za Prodávajícím nezaplacenou daň z přidané 
hodnoty dle ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
je Kupující oprávněn uhradit část odměny Prodávajícího ve výši vyúčtované daně z přidané 
hodnoty na bankovní účet místně příslušného správce daně Prodávajícího. Takový postup 
Kupujícího se v rozsahu částky poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné 
uhrazení ceny plnění prodávajícímu. 

 

VI. Servisní služby 

1) Prodávající se zavazuje poskytovat servisní zásahy subjektem, který je autorizován výrobcem 
stolního počítače, monitoru, komponentu nebo příslušenství po celou dobu poskytování záruky a 
servisních služeb dle této smlouvy.  

2) Prodávající je povinen reagovat na nahlášení závady v režimu 24 hodin v pracovních dnech v době 
od 8.00 do 17.00 hodin.  

3) Nahlášení závady může být Kupujícím provedeno emailem na adresu kontaktní osoby 
Prodávajícího XXX, telefonicky na bezplatné telefonní číslo XXX, nebo pomocí automatizovaného 
systému pro řízení požadavků (servicedesk/helpdesk Prodávajícího). Uplatněním reklamace se 
zastavuje běh záruční doby.  

4) Prodávající je povinen reagovat na nahlášenou vadu nejpozději do 4 hodin v pracovních dnech při 
nahlášení závady do 13:00 hodin. V případě nahlášení závady po 13:00 hodině je Prodávající 
povinen reagovat na nahlášenou vadu nejpozději do 10:00 hodin následujícího pracovního dne.  

5) Prodávající je povinen zahájit servisní zásah nejpozději do 17:00 hodin prvního následujícího 
pracovního dne po dni, kdy skončila reakční doba dle předchozího odstavce.  

6) Prodávající je povinen ukončit servisní zásah odstraněním závady nebo výměnou části či celého 
Předmětu plnění nejpozději do 17:00 hodin prvního následujícího pracovního dne po dni, kdy byl 
povinen zahájit servisní zásah.  

7) Prodávající nese veškeré náklady spojené s poskytnutím servisu dle této smlouvy. Cena za 
servisní služby je zahrnuta v ceně Předmětu plnění.  

 

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1) Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu bezplatnou záruku za jakost veškerého Předmětu plnění 
dodaného Kupujícímu na základě objednávek a této smlouvy a zaručuje se, že Předmět plnění 
splňuje všechny požadavky právních norem platných v České republice pro jeho používání.  

2) Prodávající poskytuje záruku za jakost Předmětu plnění v době trvání 48 měsíců od převzetí 
Kupujícím. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vad a záruky za jakost výslovně kdykoli v průběhu 
záruční doby. Záruční opravy provede Prodávající bezplatně.  

3) Záruka musí být Prodávajícím po celou dobu svého trvání poskytována v souladu se servisními 
podmínkami dle čl. V. této smlouvy a dle tam uvedených parametrů. 

4) V případě, že Kupující v záruční době uplatní zjištěné vady Předmětu plnění, je Prodávající 
povinen, dle volby Kupujícího, vady Předmětu plnění odstranit dodáním nového Předmětu plnění 
bez vady nebo dodáním chybějícího Předmětu plnění, nahrazením jiného Předmětu plnění 
požadovaným, odstraněním vady opravou Předmětu plnění, případně poskytnutím přiměřené slevy 
z ceny Předmětu plnění, a to bez zbytečného odkladu po oznámení vady Kupujícím. 

5) Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může Kupující v případě, že má Předmět 
plnění vady, odstoupit od objednávky vystavené dle této smlouvy. 

6) Prodávající dává Kupujícímu souhlas se vkládáním dalšího příslušenství do stolních počítačů 
dodaných na základě této smlouvy, za podmínky, že toto další příslušenství je schváleno pro použití 



 

5 

 

v předmětném stolním počítači výrobcem stolního počítače. Použití schváleného příslušenství 
nemá vliv na záruku a servisní podmínky dle této smlouvy.  

 

VIII. Povinnost mlčenlivosti 

1) Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých důvěrných informací Kupujícího, 
které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Prodávající je povinen zajistit zachování 
mlčenlivosti i u svých zaměstnanců, zástupců, případně i jiných spolupracujících třetích stran, 
pokud bylo nevyhnutelné a nezbytně nutné jim takové informace pro účely této smlouvy poskytnout. 
Prodávající se rovněž zavazuje neposkytovat třetím osobám informace o poskytování software 
(informace o koncovém zákazníkovi).  

2) Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které nejsou veřejně dostupné a 

a) tvoří obchodní tajemství Kupujícího (skutečnosti obchodní a technické povahy související s 
činností Kupujícího), nebo se týkají činnosti Kupujícího, jeho strategie, know-how, způsobu 
řízení, vnitřních předpisů a pracovních postupů, nebo 

b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních 
předpisů (např. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) nebo závazkových vztahů, jejichž účastníkem je Kupující), nebo 

c) jsou součástí informačního systému Kupujícího, nebo se na ně vztahuje povinnost mlčenlivosti 
ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 280/1992 Sb., o resortních, oborových, podnikových a 
dalších zdravotních pojišťovnách, nebo 

d) nebudou Kupujícím označeny za veřejné, nebo 

e) by v případě jejich prozrazení poškodily, nebo mohly Kupujícího poškodit. 

3) Prodávající se zavazuje: 

a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním 
svých povinností dle této smlouvy, při čemž je povinen řídit se pravidly pro nakládání s 
těmito informacemi, které vyplývají z právních předpisů, interních předpisů nebo rozhodnutí 
orgánů Kupujícího, 

b) nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu 
jakékoliv třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto 
smlouvou nebo jejím účelem nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl 
poškodit Kupujícího. 

4) Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále i po ukončení této 
smlouvy. 

 

IX. Smluvní pokuty 

1) V případě, že se ukáže prohlášení Prodávajícího dle čl. I odst. 2) této smlouvy jako nepravdivé, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každý případ 
nepravdivého prohlášení.  

2) V případě prodlení Prodávajícího s řádným dodáním zboží na základě objednávky je Prodávající 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny zboží, které nebylo dodáno včas, a 
to za každý započatý den prodlení. 

3) V případě prodlení Prodávajícího s reakcí na nahlášenou vadu, nebo se zahájením servisního 
zásahu nebo s ukončením servisního zásahu dle čl. VI. této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý započatý den 
prodlení.  

4) V případě, že Prodávající poruší povinnost mlčenlivosti dle čl. VIII. této rámcové smlouvy, bude 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.  



 

6 

 

5) Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu či uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani 
jejím zaplacením nezanikne povinnost Prodávající splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní 
pokutou zajištěno. Nárok Kupujícího na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.   

6) Smluvní pokuta je splatná doručením písemné výzvy k jejímu zaplacení Prodávajícímu. Kupující je 
oprávněn svou pohledávku za Prodávajícím z titulu smluvní pokuty započíst oproti pohledávce 
Prodávající na zaplacení ceny Předmětu plnění. 

 
 

X. Trvání a ukončení smlouvy 

1) Tato smlouva se v části týkající se možnosti Kupujícího posílat Prodávajícímu objednávky na koupi 
Předmětu plnění uzavírá na dobu určitou v trvání 4 let od okamžiku nabytí její účinnosti. V ostatních 
částech se tato smlouva uzavírá na dobu určitou do doby splnění veškerých povinností 
Prodávajícího, zejména do doby ukončení servisní podpory a záruky vůči všem na základě této 
smlouvy zakoupeným počítačovým sestavám. Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
týkající se smluvních pokut, náhrady újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací, 
servisu, záruky a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti Smlouvy.   

2) Kupující je oprávněn od této smlouvy a/nebo od konkrétní objednávky odstoupit v případě 
závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícím. Za závažné porušení smluvní 
povinnosti se považuje zejména prodlení Prodávajícího s dodáním bezvadného Předmětu plnění 
dle konkrétní objednávky po dobu delší než 5 kalendářních dnů. 

3) Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 90 kalendářních dnů. 

4) Odstoupení od smlouvy nebo objednávky musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 
odstoupit od smlouvy/objednávky musí být řádně doručen druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupení se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy či objednávky 
ani nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení. 

5) Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce, 
přičemž počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve 
kterém byl písemný projev vůle vypovědět smlouvu doručen druhé smluvní straně. Výpověď' 
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy či objednávky ani 
nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení. 

 
XI. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách: 

a) za Kupující: XXX, email: XXX tel.: XXX 

b) za Prodávajícího XXX, email: XXX, tel.: XXX 

Případnou změnu kontaktní osoby se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit druhé smluvní 
straně. 

2) Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, 
především ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z rámcové 
smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující 
účinky. Prodávající podpisem rámcové smlouvy přebírají na sebe nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku. 

3) Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí českým právem. K řešení sporů z této smlouvy 
je příslušný obecný soud Kupujícího.  

4) Prodávající prohlašuje, že tato rámcová smlouva ani dílčí kupní smlouvy nepředstavují jeho 
obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby tyto smlouvy včetně jejích případných změn a dodatků 
byly Kupujícím s ohledem na jeho zákonné povinnosti zveřejněny. 

5) Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku 
podepsaného všemi smluvními stranami.  



 

7 

 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží Kupující a jeden Prodávající. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její 
nedílnou součástí. 

7) Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a bez nátlaku na některou ze 
smluvních stran. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

 
Přílohy: 
 

1) Příloha č. 1 Struktura nabídkové ceny 
2) Příloha č. 2 Specifikace požadovaného plnění 
3) Příloha č. 3 Vzor protokolu o dodání a převzetí zboží 

 
 
Kupující:       Prodávající: 
 
V Praze dne __________     V Praze dne ______________ 
 
 
 
____________________________________   _____________________________ 
XXX        XXX 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců   Microshop, s.r.o.  
bank, pojišťoven a stavebnictví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-02-10T10:56:35+0100




